YT1Bepxpaato

Ounpektop MYK "Pbl6UHCKKNIA gpamaTuyeckunii teatp”
(HarMeHOBaHMe JO/MKHOCTM' INLLA,YTBEPXKAAIOLLETO LOKYMEHT)

—LU/ Tuw nT
| rrFVIAMUJXTquEpKl/lM. (pacwndposka noanucu)
":69 A AHBaps 2019 r.

-N-TMeTtposa .M.

3akntoyeHne HabnwgatenbHoro cogeta ot " 09 " AxBaps 2019 r. Ne 3

Mpeacepatens HabntogaTensHoOro coeeta BopoHuHa M.K.

MnaH PUHaAHCOBO-X03ANCTBEHHOW AeATeNbHOCTU Ha 2019 roa
M NnaHoBbIin nepuog 2020- 2021 r.r.
KoAbl
29.12.2018
oT 29 pekabps 2018 roga [aTta
MyHuUUMNanbHOe yupexaeHue KynbTypbl "PblOUHCKNI

ApamaTuyecknin Teatp”
HanmeHoBaHue

yupexaeHus no OKIO

N aeHTUPUKaLMOHHbIA

7610019157
Homep (IHH)
Koa npuynHbl
NMOCTAHOBKMN Ha y4eT 761001001

(kmrm

152901 ApocnaBckas 061., r.PbIGBUHCK
Agfpec haKTU4eckKoro

MeCTOHaxoXaeHns yn. KpectoBa, 4. 17A
yupexaeHus

HaumeHoBaHWe opraHa,
OCYLL,ECTB/AOLWEr0 (QYHKLWMN 1
MONHOMOUMS YUpeanTens AAMWUHUCTPALMS TOPOACKOrO OKpYyra r.PbIGUHCK

Tnasa no
KbK

EAvHMUA M3MepeHus: py6. (C TOUHOCTLIO 40 BTOPOro AecATUUYHOI00 3HaKa) no OKEW 383



CBefleHUA 0 AesATe/IbHOCTU MYHULUNANbLHOTO YUYpexaeHus.

1.CBefieHust 0 feATeNbHOCTY MYHULMNANbHOTO YUYpeXaeHus

1.1. Lenu fesTenbHOCTY yupexaeHus (NogpasgeneHus):

- COXpaHeHUWe U pa3BUTUE TeaTpanbHOro UCKYCCTBa, NPUOGLLEHNEe K HEMY 3pUTENbCKOM ayAuTOpUK B I. PbIGUHCKE;
- o6ecrneyeHne BbICOKOTO YPOBHS TeaTpa Kak FoOpoACcKOro LieHTpa TeaTpaabHO-My3blKabHON KynbTypbl.

1.2. Bufbl AesTensHOCTM yupexaeHns (noapaszfeneHus), OTHOCALLMECS K er0 OCHOBHbLIM BUAaM AesTe/bHOCTU B COOTBETCTBUM C YCTaBOM YUpeXJeHus:

- cO3JaHue U NoKas CrneKTak/eid, KOHLepTOB, NPOBeAeHUE KyNbTYpHO- pasBieKaTeNbHbIX W 3PEULLHbIX NMPOrpaMm v decTuBanei,
TemMaTMUYeCKNX BEYepoB, BCTPeY C AeATeNsMn KynbTypsbl, WCKYCCTBA U IUTEpaTypbl;

- NpoBefieHne TBOPUECKUX BEYEPOB M KOHKYPCOB;

- OpraHu3auus v NpoBefeHUe racTponeil TeaTpa B Poccuiickoit ®efepalui 1 3a py6exom;

- OpraHu3aLus racTponei poccUicKMX 1 3apyGeXKHbIX TeaTpanbHbIX KONNEKTUBOB, TBOPUECKUX UCMONHUTENE;

- U3rOTOB/IEHME CLEHNYECKO- MOCTAHOBOYHOIO MMYLLECTBA, B TOM YMC/e PEKBU3UTA, NpeaMeToB GyTadopuu, fekopauuit (MSrkux u
KECTKUX), MeGenu, ofexabl ANs CLeHbl, TeaTpanbHbIX U KOHLEPTHbLIX KOCTHOMOB, BK/OYas 06YBb, FONI0BHbIE Y6OPbI U NOCTUXEPHbIE
u3genus;

- U3rOTOB/IEHME BCEX BUAOB PEKNAMHbIX, NH(HOPMALMOHHLIX, NOAUTPABUYECKUX MATEPUaNoB, NeyaTHo NpodyKLumu (BKouas
NPOAYKLMIO 1 TOBapbl C CUMBO/IMKOI TeaTpa 1 ero NapTHepPOB), CBA3aHHbLIX C MYGAUYHLIM UCMONHEHWEM TeaTPOM CreKTaknel u
KOHLLEpTOB;

- co3daHue MynbTUMeUiAHOI NPoayKLMKM (KUHO-, BUAEO-, ayAM0-, POTOMPOAYKLMNI), BKAOUAS NPOTPaMMbI;

- OpraHu3auus 4esTenbHOCTU TeaTpanbHbIX CTYAMIA, KNy6OB, KYpCOB;

1.3. MepeyeHb ycnyr(pa6oT), OCyLLecTBASEMbIX B TOM YMC/e HA NNaTHO OCHoBe

- NOArOTOBKA CMeKTakneli, KOHLEePTOB, MePONPUATUIA ANs NYGAUYHOTO UCMONMHEHNS! HA COBCTBEHHBIX WU apeH0BaHHbIX
CLEHNYeCKNX N/OLLafKax, no

- NPOBefieHNe MaCcTep-KIaccoB C BEAYLLMMU MAcTepami CLeHbl 1 feATenssMn UCKYCCTB, CTXMPOBOK CMeLManncToB B TeaTpax
Poccuiickoii deaepauum n MHOCTPaHHbIX FOCYAAPCTB M 06MeH CreuuanucTamu;

- NpefocTaBaeHMe YCAyr Mo OpraHM3aLnuy 1 NpoBeAeHU0 KOH(EpPeHLUi, CEeMMHAPOB, BbICTABOK;

- OKa3aHwue yCcayr 1 BbINo/HeHWe paboT B YCTAHOBNEHHOI Chepe 4esTeNbHOCTM Mo 4OroBOpaM U KOHTPaKTaMm B pamKax (hedepasbHbIX
LieneBblX, PErMoHaNbHbIX, MyHULMNANbHbIX U BEAOMCTBEHHbIX NPOrpaMm;

- OKa3aHue PeKnaMHbIX, MHPOPMALMOHHBIX, KOHCYNbTATUBHbIX YCIYT B YCTAHOB/EHHON cdepe AesTeNbHOCTH;

- peann3saums CLLeHMYECKO-NOCTAHOBOYHOIO UMYLLECTBA, B TOM YMC/e PeKBM3NTA, NpeamMeToB 6yTadopuun, Aekopauunii (MArkmux u
XKECTKUX), Me6enu, oaexabl A5 CLEeHbI, TeaTpabHbIX N KOHLEPTHbLIX KOCTIOMOB, BK/HOYasi 06yBb, FOM0BHbIE Y6OPbI 11 MACTUXKEPHbIE
U3enunsl, N3roTOBMIEHHbIX 33 CUET CPEACTB OT NPUHOCALLMX JOXOA0B AesTeNbHOCTH;

- peanu3auns NeYaTHOM W CyBEHUPHOI NPOAYKUMNW, ayAuo-, ayAN0BU3YyanbHOM, BUAEO- U KWHONPOAYKLAYN, N3rOTOBEHHbIX U



MpunoxeHue k Mopsagky 1 Tabnuua Nel

NokazaTtenn oblechosoro COCTOAHNA y4ypexgeHns
Ha 01.01.20109r.
(mocnepHO OTYETHYIO Aarty)

N

) HammeHoBaHMe nMokasaTens CymMma, Thic. py6.
n/n

1 2 3

O6uan 6anaHcoBasi CTOMMOCTb HEABMXXMMOI0 MYHULMMNANbHOIO MMYLLLeCTBa

Bcero cToMMOCTb HEIBVXKMMOIO MMYLLECTBA, B TOM YWUC/IE: 42 922,40
- CTOMMOCTb HefBMXMMOrO MMYLLECTBa, 3aKpenaeHHOro CO6CTBEHHUKOM MMYLLECTBa 3a
yupexaeHnem Ha npasje OrnepaTUBHOrO ynpaB/eHus 42 922,40

- N3 HUX - CTOMMOCTb HEABMXMMOTIO UMYLLECTBA, I'IpVIO6p6‘TE‘HHOFO yupexageHnem 3a cyeT
BblA€EHHbIX COBCTBEHHWNKOM nvyuiecTtea CpeacTs

- CTOMMOCTb HeJBUXMMOT0 UMYLLIECTBA, NMPUOBPETEHHOTO YUPEXAEHNEM 3a CUET
[IOXOf10B, MOMyYEHHbIX OT MHON MpPUHOCSLLEN A0X0 AesTeNbHOCTY

O6uwas 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABUXUMOF0 MyHULMNANbHOIO MMYyLLECTBA

Bcero ctoMmocTb ABMXXUMOTO UMYLLLECTBA, B TOM YUC/E: 22 562
- CTOMMOCTb 0C060 LIEHHOMO ABVXMMOI0 UMYLLECTBa 13 411

MokasaTenn MHaAHCOBOr0 COCTOSIHUS YUPeXeHUsA

1. HethbnHaHCcOBble aKTUBbI, BCErO: 65484,3
N3 HUX:
42 922,40
HeABMXMMOE NMYLLIECTBO, BCEro:
B TOM 4yucne: »
10 995,80
0CTaTO4YHadaA CTOMMOCTb
0c060 LiEeHHOE ABMXMMOE MMYLLECTBO, BCErO: 13411
B TOM 4ucne:
5 206,30
0CTaTO4YHad CTOMMOCTb
2. PMHAHCOBbIE aKTUBbI, BCErO: 5809
N3 HUX:
580,90
[leHeXXHble cpeACcTBa yupeXaeHns, BCero
B TOM 4ucne:
580,90
[JeHeXXHble cpeACcTBa yupexaeHns Ha cyetax
[IleHEXHble CPeACTBa YUPEXAEHUS, pa3MeLLleHHble Ha Aeno3nTbl B KPeANTHON
opraHusaymm
NHbIE (hI/IHaHCOBbIe NHCTPYMEHTDI
[ebuTopckas 3ag0/MKEeHHOCTb MO A0X0AaM 104,10
[ebutopckas 3a40/MKeHHOCTb MO pacxodam 95,70
3. Obs3aTenbCTBA, BCEro: 1353,7
N3 HUX:
AO0NroBble 006513aTeNbCTBA
KpeamTopcKasa 3aA0/KEHHOCTb: 1353,7
B TOM 4Hucne:
799,1

MpPOCpOYeHHas KPeAUTOpCKas 3a40/MKeHHOCTb



MokasaTesnin NO MOCTYMN/JIEHUAM W BbiNjatam yuypexaeHusa (nogpasgeneHus)
Ha 2019 rop,

HanmeHoBaHue nokasarens

1
MocTynneHus oT JOXOA0B, BCErO:

B TOM uucre:
[0X0fbl OT COBCTBEHHOCTU
[10X0/ibl OT OKa3aHu1s ycnyr, paéot

[0X0fibl OT LUTPadpoB, NEHEA, MHbIX CyMM
NPUHYANTENBHOTO U3bATUS

MHble cybenann, npesocTaBneHHble U3 GrogpKeTa
npouvie Aoxofbl
[l0X0fbl OT onepauuii ¢ akTBaMm

Bbiniatbl Mo pacxogam, BCEro:

B TOM YMCNE Ha: BbiN/1aTbl NepPCOHasy BCEr0: N3 HUX:

OnnaraTpyaa

CoumanbHble NOCo6Us N KOMMeHcaLun nepcoHany B
[LieHexKHo thopMe (34Hs 3a cueT paboToaaTtens)

MHble BbINaTbl NEPCOHaNy yqpe)K,quMﬁ, 3a UCKKYeHnem

hoHAa onnathbl Tpyaa

HayMCNeHnA Ha Bbinatbl NO onnate Tpyaa

JeTckoe nocobue no yxogy 3a pebeHkom 1,5 net,

Ynnaty Hanoros, C60POB M MHbIX NIATEXEN, BCErO 13 HUX:

Ynnata Hanora Ha UMyLLECTBO OpraHu3aLnii 1 3eMe/bHOro

Hanora

Ynnata npoyvx Hanoros, c60poB

Ynnata vHbIX naaTexen

Pacxofipl Ha 3aKynKa TOBapoB, paGoT u ycnyr ans

06ecreyeHms rocy4apCTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYXZ

BCero:
M3 HUX:

Yenyru csasu

TpaHCMopTHbIE yCyru

ApeHga

KoMMyHasbHble ycnyru

PaGoTbl, YCNyru no cofepkaHnio UMYLLECTBA

Mpouve paboTbl, ycnyrn

Mpouvie pacxodp!

YBenmyeHne CTOMMOCTM OCHOBHbIX CPeACTB

YBenuyeHne CTOMMOCTN MaTepuanbHbIX 3anacos

OCTaTOK CPEACTB Ha Hauaso roga

OcTaToK CpefCcTB Ha KOHeL, roja

[naBHbI Gyxrantep

NcnonHutens

Kqn cTpoku

100

110

120

130

140
160
170
200

210

211

213

213.

230

231

232

233

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250
260

Koga no 6romkeTHO
Knaccugukaumm
Poccuiickoin deaepaumm

120
130
140

180
180
X
X
100
08 01 0000000000 111
211

08 01 0000000000 111
266

08 01 0000000000 112
212

08 01 0000000000 119
213

08 01 0000000000 119
213

» 800

08 01 0000000000 851
291

08 01 0000000000 851
291

08 01 0000000000 853
292

244

08 01 0000000000 244
221

08 01 0000000000 244
222

08 01 0000000000 244
224

08 01 0000000000 244
223

08 01 0000000000 244
225

08 01 0000000000 244
226

08 01 0000000000 244
296

08 01 0000000000 244
310

08 01 0000000000 244
340

X
X

O6bem (huHaHCcOBOro obecneyeHus, pyo.

(c TOYHOCTbIO [0 BYX 3HAKOB nocre 3ansToli - 0,00)
B TOM uucre:

BCEro

4

78 983 557,76 42 079 725,77

279 353,24
68 912 937,39
0,00

9271 267,13
520 000,00
0,00

79 564 481,40

49 893 813,34

38 282 103,81

101 484,70

438 145,93

1 072 078,90

524 116,00

11 706,00

63 334,22

29 071 511,84

230 000,00

731 986,30

15 876,28

1844 878,13

6 039 767,61

9579 416,69

0,00

7050 339,16

3 579 247,67

580 923,64
0,01

cybenans Ha
(h1HaHcoBOe
obecneyeHve
BbINOMHEHNS

cybenanm,
npesocTas/sg
Mble B
COOTBETCTBUM

MyHULMNaNbHO ¢ a6l 1cT.78.1

ro 3afaHuna BK P®
5 6
9271 267,13
X X
42 079 725,77
X X
X 9271 267,13
X X
X X
42 079 725,77 9271 267,13
42 079 725,77 10 416,00
32 642 664,81
87 886,58
8 000,00
9 349 174,38 2 416,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 9260 851,13
0,00 0,00
2509 025,13
1096 508,22
5020 000,00
635 317,78
0,00 0,00

MocTynneHns T okasaHus
ycnyr (BbINonHeHKs paboT) Ha
nnaTHov OCHOBE W OT MHOM

np!

BCero

7
27632

279

26 833

X
520

28 213
7 803

5639

13

430

1720

599

524

n

63

19 810

MHOCsLLEl foxop,
[eATeNbHOCTY

13 HUX TPaHTbI
8

564,86 0,00

353,24 X

211,62

000,00

488,50 0,00

671,57 0,00
439,00
598,12

145,93

488,52

156,22 0,00

116,00 0,00

706,00 0,00

334,22

660,71 0,00

230 000,00

731 986,30

15 876,28

1844

878,13

3530 742,48

8482 908,47

2030

2943

580

339,16

929,89

923,64
0,00



MeHOBaHME MNokKa3a

Ynnarta Hanora Ha
MMYLLECTBO
opraHusayuin n

Hanor Ha UMyLLEeCTBO
opraHusaymi

3eMenbHbIA Hanor

Ynnata npovmnx
Hanoros, c60poB B
T.Y.

KomMMyHanbHble
ycnyru B T.4.
ONeKTpoaHeprusa

TennoaHepruns

BopocHabxeHne un

BCero

524 116,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
499 361,56
1295 478,33

50 038,24

cybeng,
na Ha
(huHaHC
oBoe
obecne
yeHue
BbINOMN
eHns
MYHWLN
nanbHO
ro

0,00

1,00
1,00
1,00
1,00

3,00

1,00
1,00
1,00

0,00

2019 rog
MoctynnexHns ot
cybeng
oKasaHus ycnyr
. cy6euamns Ha
fPeA0C (hnHaHcoBOe
TaBnse
obecneveHne
Mble B u3 BCEro
BbINO/HEHUA
cooTBe HUX
BCEero MyHUUmnnanb
TCTBUN rpaHT
HOro
ca6buy. 1 b
3afaHus
cr.78.1
BK P®
0,00 524 116,00 0,00 524 116,00 0,00
335 000,00 «
335 000,00
189 116,00 189 116,00
0,00
0,00
0,00 75 040,22 0,00 74 526,00 0,00
75 040,22 74 526,00
0,00
0,00
0,00 1844 878,13 0,00 2 150 000,00 116 487,00
499 361,56 600 000,00
1295 478,33 1500 000,00 116 487,00
50 000,00
50 038,24

2020 rog
cyben MocTynneHus ot
aun, oKasaHus ycnyr
npeso
CTaBn
fieMbl
BCEro
eB
co0TB BCETO "3 Hux
eTCTB rpaHThbI
mm ¢
aou. 1
cT.78.
0,00 524 116,00 0,00 0,00
335 000,00
335 000,00
189 116,00 189 116,00
0,00
0,00
0,00 74 526,00 0,00 74 526,00
74 526,00 74 526,00
0,00
0,00
0,00 2033 513,00 0,00 2 150 000,00
600 000,00 600 000,00
1383 513,00 1500 000,00
50 000,00
50 000,00

cybeng,
ns Ha
huHaH
coBoe
obecne
yeHue
BbINON
HeHuA
MyHWML,
nnanbH
oro

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2021 rop

cybeng
um
npegoc
TaBnse
Mble B
cooTBeT
CTBUN C
aby.1
cT.78.1
BK PO

0,00

0,00

0,00

MMocTynneHus ot
oKasaHus ycnyr

U3 HUX
BCEro

rpaHTbl

524 116,00 0,00
335 000,00
189 116,00

74 526,00 0,00
74 526,00

2 150 000,00 0,00
600 000,00
1500 000,00
50 000,00



