Утверждаю

Директор МУК "Рыбинский драматический театр"
(наименование должности лица, утверждающего документ)
Петрова И.П.
п (полимев АТИЧЕСКИЙ в (расшифровка подписи)
" <u>09 ^{П.} Января</u> 2019 г.

Заключение наблюдательного совета от <u>" 09 " Января 2019 г. № 3</u> Председатель наблюдательного совета Воронина М.К.

План финансово-хозяйственной деятельности на 2019 год и плановый период 2020- 2021 г.г.

		,	КОДЫ
	от 29 декабря 2018 года	Дата	29.12.2018
Наименование учреждения	Муниципальное учреждение культуры "Рыбински драматический театр"		
Идентификационный номер (ИНН)	7610019157		
Код причины постановки на учет (КПП)	761001001		
Адрес фактического местонахождения учреждения	152901 Ярославская обл., г.Рыбинск ул. Крестова, д. 17А		
Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя	Администрация городского округа г.Рыбин	Глава по КБК ск	
Единица измерения: руб. (с то	по ОКЕИ	383	

Сведения о деятельности муниципального учреждения.

- 1. Сведения о деятельности муниципального учреждения
- 1.1. Цели деятельности учреждения (подразделения):
- сохранение и развитие театрального искусства, приобщение к нему зрительской аудитории в г. Рыбинске;
- обеспечение высокого уровня театра как городского центра театрально-музыкальной культуры.
- 1.2. Виды деятельности учреждения (подразделения), относящиеся к его основным видам деятельности в соответствии с уставом учреждения:
- создание и показ спектаклей, концертов, проведение культурно- развлекательных и зрелищных программ и фестивалей, тематических вечеров, встреч с деятелями культуры, искусства и литературы;
- проведение творческих вечеров и конкурсов;
- организация и проведение гастролей театра в Российской Федерации и за рубежом;
- организация гастролей российских и зарубежных театральных коллективов, творческих исполнителей;
- изготовление сценическо- постановочного имущества, в том числе реквизита, предметов бутафории, декораций (мягких и жестких), мебели, одежды для сцены, театральных и концертных костюмов, включая обувь, головные уборы и постижёрные излелия:
- изготовление всех видов рекламных, информационных, полиграфических материалов, печатной продукции (включая продукцию и товары с символикой театра и его партнеров), связанных с публичным исполнением театром спектаклей и концертов;
- создание мультимедийной продукции (кино-, видео-, аудио-, фотопродукции), включая программы;
- организация деятельности театральных студий, клубов, курсов;
- 1.3. Перечень услуг(работ), осуществляемых в том числе на платной основе
- подготовка спектаклей, концертов, мероприятий для публичного исполнения на собственных или арендованных сценических площадках. по
- проведение мастер-классов с ведущими мастерами сцены и деятелями искусств, стажировок специалистов в театрах Российской Федерации и иностранных государств и обмен специалистами;
- предоставление услуг по организации и проведению конференций, семинаров, выставок;
- оказание услуг и выполнение работ в установленной сфере деятельности по договорам и контрактам в рамках федеральных целевых, региональных, муниципальных и ведомственных программ;
- оказание рекламных, информационных, консультативных услуг в установленной сфере деятельности;
- реализация сценическо-постановочного имущества, в том числе реквизита, предметов бутафории, декораций (мягких и жестких), мебели, одежды для сцены, театральных и концертных костюмов, включая обувь, головные уборы и пастижёрные изделия, изготовленных за счет средств от приносящих доходов деятельности;
- реализация печатной и сувенирной продукции, аудио-, аудиовизуальной, видео- и кинопродукции, изготовленных или

Показатели финансового состояния учреждения

на 01.01.2019г. (последнюю отчетную дату)

N п/п	Наименование показателя	Сумма, тыс. руб
1	2	3
Обш	ая балансовая стоимость недвижимого муниципального имуществ	a
	Всего стоимость недвижимого имущества, в том числе:	42 922,40
	- стоимость недвижимого имущества, закрепленного собственником имущества за учреждением на правле оперативного управления - из них - стоимость недвижимого имущества, приобретенного учреждением за счет	42 922,40
	выделенных собственником имущества средств	
	- стоимость недвижимого имущества, приобретенного учреждением за счет доходов, полученных от иной приносящей доход деятельности	
Оби	ая балансовая стоимость движимого муниципального имущества	
	Всего стоимость движимого имущества, в том числе:	22 562
	- стоимость особо ценного движимого имущества	13 411
	Показатели финансового состояния учреждения	
	1. Нефинансовые активы, всего:	65484,3
	из них:	42 922,40
	недвижимое имущество, всего:	,,,,
	в том числе:	10 995,80
	остаточная стоимость	
	особо ценное движимое имущество, всего:	13 411
	в том числе:	5 206,30
	остаточная стоимость	
	2. Финансовые активы, всего:	5809
	из них:	580,90
	денежные средства учреждения, всего	
	в том числе:	580,90
	денежные средства учреждения на счетах	
	денежные средства учреждения, размещенные на депозиты в кредитной организации	
	иные финансовые инструменты	
	дебиторская задолженность по доходам	104,10
	дебиторская задолженность по расходам	95,70
	3. Обязательства, всего:	1353,7
	из них:	
	долговые обязательства	<u></u>
	кредиторская задолженность:	1353,7
	в том числе:	799,1
	просроченная кредиторская задолженность	

Показатели по поступлениям и выплатам учреждения (подразделения) на 2019 год

		на 2019 го	ОД							
			Объем финансового обеспечения, руб.							
	1		(с точностью до двух знаков после запятой – 0,00)							
Наименование показателя		Код по бюджетной классификации Российской Федерации	всего	субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципально го задания	в том субсидии, предоставляе мые в соответствии с абц. 1 ст. 78.1 БК РФ	нисле: Поступления услуг (выполна платной осно приносящ деятел всего	ения работ) на ве и от иной цей доход			
1	2	3	4	5	6	7	8			
Поступления от доходов, всего:	100	Х	78 983 557,76	42 079 725,77	9 271 267,13	27 632 564,86	0,00			
в том числе:	110	120	279 353,24	Х	Х	279 353,24	Х			
доходы от собственности	120	130	68 912 937,39	42 079 725,77		26 833 211,62				
доходы от оказания услуг, работ доходы от штрафов, пеней, иных сумм				-	77	20 033 211,02	. v			
принудительного изъятия	130	140	0,00	Х	Х		Х			
иные субсидии, предоставленные из бюджета	140	180	9 271 267,13	Х	9 271 267,13	Х	Х			
прочие доходы	160	180	520 000,00		X	520 000,00				
доходы от операций с активами	170	X	0,00		X	20 212 400 50	X			
Выплаты по расходам, всего:	200	X	79 564 481,40		9 271 267,13	28 213 488,50	,			
в том числе на: выплаты персоналу всего: из них:	210	100	49 893 813,34	42 079 725,77	10 416,00	7 803 671,57	0,00			
Оплата труда	211	08 01 0000000000 111 211	38 282 103,81	32 642 664,81		5 639 439,00				
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме (Здня за счет работодателя)	211. 1	08 01 0000000000 111 266	101 484,70	87 886,58		13 598,12				
иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда	212	08 01 00000000000 112 212	438 145,93		8 000,00	430 145,93				
начисления на выплаты по оплате труда	213	08 01 00000000000 119 213	11 072 078,90	9 349 174,38	2 416,00	1 720 488,52				
Детское пособие по уходу за ребенком 1,5 лет,	213. 1	08 01 00000000000 119 213	0,00							
Уплату налогов, сборов и иных платежей, всего из них:	230	₩ 800	0,00	0,00	0,00	599 156,22	0,00			
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	231	08 01 00000000000 851 291	524 116,00	0,00	0,00	524 116,00	0,00			
Уплата прочих налогов, сборов	232	08 01 0000000000 851 291	11 706,00	0,00	0,00	11 706,00	0,00			
Уплата иных платежей	233	08 01 0000000000 853 292	63 334,22			63 334,22				
Расходы на закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд всего: из них:	240	244	29 071 511,84	0,00	9 260 851,13	19 810 660,71	0,00			
Услуги связи	241	08 01 0000000000 244 221	230 000,00			230 000,00				
Транспортные услуги	242	08 01 0000000000 244 222	731 986,30			731 986,30				
Аренда	243	08 01 0000000000 244 224	15 876,28			15 876,28				
Коммунальные услуги	244	08 01 0000000000 244 223	1 844 878,13	0,00	0,00	1 844 878,13	0,00			
Работы, услуги по содержанию имущества	245	08 01 0000000000 244 225	6 039 767,61		2 509 025,13	3 530 742,48	3			
Прочие работы, услуги	246	08 01 0000000000 244 226	9 579 416,69		1 096 508,22	8 482 908,47	,			
Прочие расходы	247	08 01 0000000000 244 296	0,00)						
Увеличение стоимости основных средств	248	08 01 0000000000 244 310	7 050 339,16	i	5 020 000,00	2 030 339,10	5			
Увеличение стоимости материальных запасов	249	08 01 0000000000 244 340	3 579 247,67	7	635 317,78	2 943 929,89				
Остаток средств на начало года	250	х	580 923,64	1		580 923,64	1			
Остаток средств на конец года	260	X	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00			

Главный бухгалтер

Исполнитель

		2019 год					2020 год					2021 год			
	ı	субсид ия на	субсид	Поступления от оказания услуг			суб ди		Поступлени оказания у			субсид ия на	субсид	Поступлени оказания ус	
менование показа	за всего	финанс овое обеспе чение выполн ения муници пально го	ии, предос тавляе мые в соотве тствии с абц.1 ст.78.1 БК РФ	всего	из них грант ы	всего	субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципаль ного задания	предо ставл яемы е в соотв етств ии с абц.1 ст.78.	всего	из них гранты	всего	финан совое обеспе чение выпол нения муниц ипальн ого	ии, предос тавляе мые в соответ ствии с абц.1 ст.78.1 БК РФ	всего	из них гранты
Уплата налога на имущество организаций и	524 116,00	0,00	0,00	524 116,00	0,00	524 116,00	0,00	0,00	524 116,00	0,00	0,00	0,00	0,00	524 116,00	0,00
налог на имущество организаций	0,00	1,00		335 000,00		335 000,00	6		335 000,00		335 000,00	0,00		335 000,00	
земельный налог	0,00	1,00		189 116,00		189 116,00			189 116,00		189 116,00			189 116,00	
	0,00	1,00				0,00		_			0,00				
	0,00	1,00				0,00					0,00				
Уплата прочих налогов, сборов в т.ч.	0,00	3,00	0,00	75 040,22	0,00	74 526,00	0,00	0,00	74 526,00	0,00	74 526,00	0,00	0,00	74 526,00	0,00
	0,00	1,00		75 040,22		74 526,00			74 526,00		74 526,00	0,00		74 526,00	
	0,00	1,00				0,00					0,00				
	0,00	1,00				0,00					0,00				
Коммунальные услуги в т.ч.	0,00	0,00	0,00	1 844 878,13	0,00	2 150 000,00	116 487,00	0,00	2 033 513,00	0,00	2 150 000,00	0,00	0,00	2 150 000,00	0,00
Электроэнергия	499 361,56			499 361,56		600 000,00			600 000,00		600 000,00	0,00		600 000,00	
Теплоэнергия	1 295 478,33			1 295 478,33		1 500 000,00	116 487,00		1 383 513,00		1 500 000,00			1 500 000,00	
Водоснабжение и	50 038,24			50 038,24		50 000,00			50 000,00		50 000,00			50 000,00	